
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00794/2023                            DE: 28/04/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004221612
    Nome: (224882/50) ACLEIDE SOUZA HAUSCHILD
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013528) E E LUCAS AUXILIO TONIAZO
        A Partir de: 17/04/2023 Até 28/04/2023

Processo N.: 1000004221613
    Nome: (224882/51) ACLEIDE SOUZA HAUSCHILD
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013528) E E LUCAS AUXILIO TONIAZO
        A Partir de: 17/04/2023 Até 28/04/2023

Processo N.: 1000004217519
    Nome: (143682/27) AGNALDO MACHADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (155136) E E TARLEY ROSSI VILELA
        A Partir de: 10/04/2023 Até 21/04/2023

Processo N.: 1000004217542
    Nome: (143682/28) AGNALDO MACHADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (069582) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 10/04/2023 Até 21/04/2023

Processo N.: 1000004207231
    Nome: (257529/38) APARECIDA SCAMPARINI DA SILVA FILHA MUNIZ
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (049646) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 24/03/2023 Até 22/06/2023

Processo N.: 1000004222204
    Nome: (262962/35) CATIANI TORCATI LOPES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (173282) E E PROF NEIDE ENARA SIMA
        A Partir de: 17/04/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 1000004222207
    Nome: (262962/36) CATIANI TORCATI LOPES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (173282) E E PROF NEIDE ENARA SIMA
        A Partir de: 17/04/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 1000004216344
    Nome: (253856/30) PATRICIA MENESES REIS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016438) E E KREEN AKARORE
        A Partir de: 10/04/2023 Até 29/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 079b1611



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 079b1611

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




